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STARTER

Tirokafteri

Djathé lope, spec djegés, vaj ulliri, salcé kosi, ullinj,
domate dhe buké fshati. [G, D]
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SALLATA

Sallaté Burrata

Rukola, bresaola, burrata, domate trikolor,
parmixhano, shegé, pistakio. [D, N1

Sallate Greke

Domatte, kastravec, gepé, speca
trikolor, djathé i bardhé dhe ullinj. [D]

Sallaté Chef

Ajsberg, radikio, rukola, domate, Grana Padano,
karroté, rrepé, vinegreté klasike, pistakio dhe
arra. [D, N, SU]

Sallate Cezar

Ajsberg, misér, domate, krostini, Grana Padano,
salcé Cezar dhe fileto pule. [G, D, E]

Brusketa Napolitane

Domatte té freskéta, pluhur ulliri dhe
gepé cipollini. [G]

ANTIPASTA TE
NGROHTA

Djathe Dhie i Pjekur me Susam

Djathé dhie, susam, luleshtrydhe, mjalté dhe
trumzé. [D, SE]

Frituré Mix

Karkalec, kallamar dhe sepie té skuqura,
shogéruar me salcé sweet chili. [G, C, MO]

Fileto Peshku Mesdhetare

Fileto peshku, salcé domateje, ullinj, hudhér,
Grana Padano, karota kubike, domate té thata,
kaperi dhe majdanoz. [F, D]
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ANTIPASTA TE
FTOHTA

Tartar Toni

Ton i freskét, salcé soje, vaj ulliri, susam,
avokado dhe mango. [F, S, SE]

Salmon Gravlax

Salmon i marinuar sipas stilit nordik. [F]

Karpacio Levreku

Fileto levreku, dressing limoni, fisalis dhe frut
pasioni. [F]

Karpacio Oktapodi

Oktapod, sallaté finoku dhe vinegreté limoni.
[MO]

Sallaté e Ftohté me Oktapod

Oktapod, domate, vaij ulliri, imon dhe
fisalis. [MO1

SUPA

Supée Peshku

Patate, karoté, selino, gepé dhe fileto
peshku. [F, CE]

Supe Perimesh
Patate, karoté, kungull, selino dhe gepé. [CE]

Karkaleca me Hudher

Karkaleca, hudhér, peperoncino pikante dhe
majdanoz. [C]

Mix Zgare

Kallamar, karkalec, sepie, oktapod dhe kroketée
peshku. [F, C, MO]

Patate Frite

G — Gluten | D — Qumeésht | E — Vezé | N — Arra/Bajame | F — Peshk | C — Krustace | MO — Molusge | SE — Susam | S — Sojé | CE — Selino | SU — Sulfite



PASTA & RIZOTO

1500 Ravioli me Karkalec dhe Tartuf 1700  Linguini Fruta Deti
Ravioli t& mbushur, tartuf, pana kuzhine, Linguini, domate, kallamar, sepie, gaforre,
karkalec dhe vaij ulliri. [G, E, C, D] midhje, hudhér dhe majdanoz. [G, C, MO]
1700 Linguini Skampi 1400 Rizoto Fruta Deti
Linguini, skampi, hudhér, majdanoz Oriz arborio, karkalec, kallamar, sepie,
dhe vaij ulliri. [G, C] gaforre, midhje, domate, hudhér dhe
majdanoz. [C, MO]
1700 Paccheri me Peshk 1400 Rizoto me Pule dhe Kéerpudha
Paccheri, fileto peshku, domate dhe vaj hudhre. Kerpudha té egra, fileto pule, pana, tartuf dhe
[G.F] vaj ulliri. [D]

ZGARA & PESHKU

8000/kg Koce e Eger 8000/kg Levrek i Eger
Shogéruar me patate baby, asparagus, Shogéruar me patate baby, asparagus,
domate dhe karota. [F] domate dhe karota. [F]
Salmon Zgare 8000/kg Skampi [C]
Salmon i pjekur né zgarré me sallaté Karkalec Viole [C
finoku dhe trumzé. [F] ll'OOO/kg J [C]

Karkalec Tiger [C]

Oktapod Zgare me Pure Tartufi Kallamar i Freskét [MO]
Oktapod i pjekur, pure patatesh me tartuf, . -
trumzé, Grana Padano dhe vaj jeshil. [MO, D] Seple e Fresket [MO]

Arragoste [C]

GARNITURA

‘Patate baby, asparagus, karota dhe domate

‘Perime teé stinés

/GARA & MISHI

16.000/kg Rib Eye Black Angus 1700 Fileto Vici Tagliata
Patate frite, salcé demi-glace, kripé e trashé Pure patatesh, rukola, demi-glace dhe
dhe trumzé. [SU] Grana Padano. [D, SU]

14.000/kg Fiorentine

Patate frite, salcé demi-glace,
kripé e trashé dhe trumzeé. [U]

G — Gluten | D — Qumeésht | E — Vezé | N — Arra/Bajame | F — Peshk | C — Krustace | MO — Molusge | SE — Susam | S — Sojé | CE — Selino | SU — Sulfite



MENU PER FEMIJE

1800 Big Burger Linguini me Gjalpé [G, D]
Qofte vici, sallaté jeshile, kastravec turshi,
domate dhe patate frite. [G, E, D] Penne me Gjalpé [G, DI
1700 Tacos me Mish Linguini Pomodoro [G]
Mish vici, guacamole, spicy mayo, lime
dhe ajsberg. [G, E, D] Penne Pomodoro [G]
1700 Tacos me Karkalec Rizoto me Perime [CE]

Karkalec, guacamole, spicy mayo, lime dhe
ajsberg. [G, E, D, C]

PROPDUKITED B EKSPOZITOREE

6000/kg  Kallamar i freskét 7000/kg Koce e eger
10.00/kg  Skampi 7000/kg Levrek i eger
10.00/kg  Karkalec vjollceé 17.00/kg Arragoste
10.00/kg  Karkalec tigér 17.00/kg Gjinkallé

9000/kg Dentex

MISHI MENYRAT E GATIMIT

Rib Eye Black Angus 13.000/kg Tigan (me versg, limon, salcé sauté, pasta ose rizoto)
Fiorentine 13.000/kg Zgare (pjekje né skaré)
Fileto vigi 20.000/kg Furré (tavé me perime ose tavé né kripé)

Friture (e skuqur)
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